Seiior

JUEZ PR.:MISCUO MUNICIPAL
El Donceilo - Caquela

E. S D.

Ref Proceso. Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: Samuel Vega Encinales . Rad..
2016 - 00061

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 725075200052007

CAPITAL $ 1,016,572.00
VIGENCIA TASA INT, INTERES DE CAP. MAS INT,
DESDE HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA
1-dic-18 30-dic-18 19.40 30 29.10 24,652 1,041,224
1-ene-19{  30-ene-19 19.16 30 28.74 24,347 1,065,571
1-feb-19 28-feb-19 19.77 28 29.66 23,451 1,089,022
1-mar-19|  30-mar-19 19.37 30 29.06 24,618 1,113,640
1-abr-19 30-abr-19 19.32 30 28.98 24,550 1,138,190
1-may-19] 30-may-19 19.34 30 29.01 24,576 1,162,766
1-jun-19 30-jun-19 19.30 30 28.95 24,525 1,187.291
1-jul-19 30-jul-19 19.28 30 28.92 24,499 1.211.790
1-ago-19|  30-ago-19 19.32 30 28.98 24,550 1,236,340
1-sep-19}  30-sep-19 19.32 30 28.98 24,550 1,260,890
1-0cl-19 30-0c¢t-19 19.32 30 28.98 24,550 1,285,441
t-nov-19)  30-nov-19 19.02 30 28.53 24,169 1,309,610
1-dic-19 30-dic-19 19.02 30 28.53 24,169 1,333.779
1-ene-20|  30-ene-20 18.77 30 28.16 23,856 1,357,634
1-feb 20 28-feb-20 19.06 28 28.59 22,605 1,380,239
1-mar-2C,  30-mar-20 18.95 30 28.43 24,084 1,404,324
1-abr-Z0 30-abr-20 18.69 30 28.04 23,754 1,428.078
1-may-20 30.may-20 18.19 30 27.29 23,119 1,451,196
1-un-291  30-jun-20 18.12 30 27.18 23,025 1,474,221
T-jui-20 30-jul-20 18.12 30 27.18 23,025 1,497.247
1-ago-20|  30-ayo-20 18.29 30 27.44 23,246 1,520,492
1-sep-20 30-sep-20 18.35 30 27.53 23,322 1,543,814
1-0ct-20 30-0ct-20 18.09 30 27.14 22,991 1,566,806 .
1-nov-20 30-nov-20 17.84 30 26.76 22,670 1,589,475
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 1,589,475
[INTERESES MORATORIOS DESDE EL 08 DE JUL!O DE 2015 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018 107071¢C
[INTERESES CORRIENTES DESDE EL EL 07 DE JULIO DE 2014 AL 07 DE JULIO DE 2015 ] 28670]
(TOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO | _2.688861]

Por otro lado. comunicarle et cambio de direccién para notificacién como abogada, la nueva direccion
es Transversal 2 A Bis 9 ~ 41, barrio Villa Salem, Florencia - Caqueta, quedando cancelada la
direccion transversal 2 A Bis 9 — 55, barrio Villa Salem, a partir del 1 de enero del 2020.

Cordiaimente.

(5@\&?@%
CASILDA PENA HERRERA
C.C. 40.775.444

T.P.160.393 del C. S. de la J.




Senor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
i Doncello - Caqueta

£ S G

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: Samue! Vega Encinales . Rad.:

2016 - 00061
ACTUALIZACION DE LIQUIDACION
OBLIGACION No. 72505200080091

CAPITAL $ 12,000,000.00

VIGENCIA TASA INT. INTERES DE CAP. MAS INT.
DESDE HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA

1-dic-18 30-dic-18 19.40 30 29.10 291,000 12,291,000
“-ene-19|  30-ene-19 19.16 30 28.74 287,400| 12,578,400
1-feb-19]  28-feb-19 19.77 28 29.66 276,827 12,855,227
1-mar-19]  30-mar-19 19.37 30 29.06 290,600 13,145,827
~_1-abr-19]  30-abr-19 19.32 30 28.98 289,800 13,435,627
1-may-19]  30-may-19 19.34 30 29.01 290,100 13.725,727
1-un-19] " 30-jun-19 19.30 30 28.95 289,500 14,015,227
1-ul-19 30-jul-19 19.28 30 28.92 289,200 14,304,427
i 1-ago-19] 30-ago-19 19.32 30 28.98 289,800 14,594,227
. _i-sep-19]  30-sep-19 19.32 30 28.98 289,800 14,884,027
| 1-oct19]  30-oct-19 19.32 30 28.98 289,800 15,173,827
“-nov-19{  30-nov-19 19.02 30 28.53 285,300 15,459,127
1-dic-19 30-dic-19 19.02 30 28.53 285,300 15,744,427
t.ene-20]  30-ene-20 18.77 30 28.16 281,600 16,026,027
i-fep-20]  28-feb-20 19.06 28 28.59 266,840 16,292,867
© {-mar20{  30-mar-20 18.95 30 28.43 284,300 16,577,167
© T 1.abr20|  30-abr-20 18.69 30 28.04 280,400 16,857,567
AAAAA 5 nay-20]  30-may-20 18.19 30 27.29 272,900 17,130,467
| 1-un-20]  30-jun-20 18.12 30 27.18 271,800} —-- - 17,402,267
: 1-jui-20 30-jul-20 18.12 30 27.18 271,800 17,674,067
1-ago-20{  30-ago-20 18.29 30 27.44 274,400 . 17,948,467
i i-sep-20]  30-sep-20 18.35 30 27.53 275,300 18,223.767
' 1-0¢t-20 30-oct-20 18.05 30- 27.14 271,400 18,495,167
1-nov-20{  30-nov-20 17.84 30 26.76 267,600 18,762,767
| CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 18,762,767
[INTERESES MORATORIOS DESDE 31 DE MAYO 2015 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2018 13016394
"NTERESES CORRIENTES DESDE EL 30 DE MAYO DEL 2014 AL 30 DE MAYO DEL 2015 ] 2041921}
[ 33.821.042]

Covd.aimente

S B Ve

CASILDA PENA HERRERA

C.C. 40.775.444

T.P.160.393 del C. S. de la J.



Sefor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
El'Doncello - Caqueta

E. § D

Ref." Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.: Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.: Samuel Vega Encinales . Rad.

2016 - 00061

ACTUALIZACION DE LIQUIDACION

OBLIGACION No. 4866470210285334

CAPITAL 1,123,200.00
VIGENCIA TASA INT. INTERES DE CAP, MAS INT.
DESDE HASTA INT. CTE. DIAS MORA MORA ABONO MORA
1-dic-18 30-dic-18 19.40 30 29.10 27,238 1,150,438
1-ene-19 30-ene-192 19.16 30 28.74 26,901 1,177,338
1-feb-19 28-feb-19 19.77 28 29.66 25,911 1,203,249
1-mar-19{ 30-mar-19 19.37 30 29.06 27,200 1,230,449
1-abr-19 30-abr-19 19.32 30 28.98 27.125 1,257,575
i-may-19| 30-may-19 19.34 30 29.01 27,153 1,284,728
1-un-19 30-jun-19 19.30 30 28.95 27,097 1,311,825
1-jul-18 30-jul-19 19.28 30 28.92 27,069 1,338,894
1-age-19 30-ago-19 19.32 30 28.98 27,125 1,366,020
i-sep-19]  30-sep-19 19.32 30 28.98 27,125 1,393,145
1-0ct-18 30-oct-19 10.32 30 28.98 27,125 1,420.270
1-nov-19]  30-nov-1¢ 19.02 30 28.53 26,704 1,446,974
1-dic-19 30-dic-19 19.02 30 28.53 26,704 1,473,678
1-ene-20 30-ene-20 18.77 30 28.16 26,358 1,500,036
1-feb-20 28-feb-20 19.06 28 28.59 24,976 1,525,012
1-mar-20] 30-mar-20 18.95 30 28.43 26,610 1,661,623
1-abr-20 30-abr-20 18.69 30 28.04 26,245 1,577,858
1-may-20{ 30-may-20 18.19 30 27.29 25,543 1,603,412
1-1un-20 30-jun-20 18.12 30 27.18 25,440 1,628,852
1-jui-20 20-jul-20 18.12 30 27.18 25,440 1,654,283
i-age-20 30-ago-20 18.29 30 27.44 25,684 1,679,876
1-sep-20|  30-sep-20 18.35 30 27.53 25,768 1,705,745
1-0¢t-20 30-0¢t-20 18.09 30 27.14 25,403 1,731,148
1-nov-20 30-nov-20 17.84 30 26.76 25,047 1,756,195
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 1,756.145
INTERESES MORATORIOS DESDE EL 22 DE NOVIEMBRE DE 2015 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 1034911
2018
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 12 DE DICIEMBRE DE 2014 AL 21 DE DICIEMBRE DE 133636
2015
[TOTAL LIQIUDACION HASTA EL MOMENTO 2,924 742]

Cordiaimente,

CASILDA PENA HERRERA

C.C.40.775.444

T.P.160.393 del C. S. de la J.




